
　

2025 年　10 月分

駅番号 設置箇所（停止階） 号機 実施予定日 備 　  考

地上(出口A2前)⇔改札階 EV-1 都合により夜間実施

改札階⇔ホーム EV-2 都合により夜間実施

地上(ロータリー付近)⇔改札階 EV-3 都合により夜間実施

地上⇔改札階 EV-1 都合により夜間実施

改札階⇔B3⇔ホーム EV-2 都合により夜間実施

地上⇔改札階 EV-1 都合により夜間実施

改札階⇔ホーム EV-2 都合により夜間実施

改札階⇔2番線上りホーム EV-1 2日(木)

改札階⇔1番線下りホーム EV-2 9日(木)

地上（仲町出口）⇔改札階 EV-1 31日(金)

改札階⇔ホーム EV-2 8日(水)

地上⇔改札階 EV-1 10日(金)

改札階⇔2番線上りホーム EV-2 10日(金)

改札階⇔1番線下りホーム EV-3 10日(金)

地上⇔改札階 EV-1 17日(金)

改札階⇔ホーム EV-2 17日(金)

改札階⇔3,4番線上りホーム EV-1 8日(水)

改札階⇔1,2番線下りホーム EV-2 8日(水)

改札階⇔2番線上りホーム EV-1 8日(水)

改札階⇔1番線下りホーム EV-2 8日(水)

地上⇔改札階 EV-1 8日(水)

改札階⇔ホーム EV-2 8日(水)

改札階⇔2番線上りホーム EV-1 16日(木)

改札階⇔1番線下りホーム EV-2 16日(木)

改札階⇔3,4番線上りホーム EV-1 6日(月)

改札階⇔1,2番線下りホーム EV-2 6日(月)

改札階⇔2番線上りホーム EV-1 14日(火)

改札階⇔1番線下りホーム EV-2 14日(火)

改札階⇔2番線上りホーム EV-1 10日(金)

改札階⇔1番線下りホーム EV-2 10日(金)

改札階⇔3,4番ホーム EV-1 17日(金)

改札階⇔1,2番ホーム EV-2 17日(金)

改札階⇔2番線上りホーム EV-1 16日(木)

改札階⇔1番線下りホーム EV-2 16日(木)

改札階⇔2番線上りホーム EV-1 16日(木)

改札階⇔1番線下りホーム EV-2 16日(木)

改札階⇔2番線上りホーム EV-1 10日(金)

改札階⇔1番線下りホーム EV-2 10日(金)

改札階⇔2番線上りホーム EV-1 8日(水)

改札階⇔1番線下りホーム EV-2 8日(水)

改札階⇔ホーム EV-1 2日(木)

地上(出口A3)⇔改札階 EV-2 2日(木)

地上(出口A2)⇔改札階 EV-3 2日(木)

2025年9月26日現在
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つくば駅

流山おおたかの森駅

柏の葉キャンパス駅

柏たなか駅

守谷駅

みらい平駅

みどりの駅

万博記念公園駅

研究学園駅

20

11

12

13

14

15

16

17

18

19

流山セントラルパーク駅

北千住駅

青井駅

六町駅

八潮駅

三郷中央駅

南流山駅

駅　名

秋葉原駅

新御徒町駅

浅草駅

南千住駅

　　※1　点検は、原則として朝・夕のラッシュを避けた時間帯（9：30～17：00）において行ないます。

　　※2　点検日は都合により、延長、日程変更及び中止となる場合がございます。

　　※3　定期点検で、不良部品の交換等が必要となった場合は、緊急作業（延長作業）を行なう場合がございます。

　　※4　予定時間内であっても作業を行っていない場合がございます。

　　※5　その他ご不明な点は駅係員またはTXコールセンター（℡0570-000-298　受付9：00～19：00）までお問い合わせください。

エレベーター定期点検予定日程表


